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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 464,649.39 100.00% 1,665,172.42 100.00% 0.00 1,176.00
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.83%
TOTAL 464,649.39 100.00% 1,665,172.42 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 CLABE 014320655055055587
SALDO PROMEDIO 1,109,966.05 SALDO INICIAL 464,649.39 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 5,049,653.15 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 3,849,130.12 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL 1,665,172.42 COMISIONES COBRADAS 1,176.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.83%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 28/02/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8
(Saldo Inicial de $464,649.39)

Comisiones
1,176.00

Otros Cargos
3,847,954.12

Saldo final
1,665,172.42

Abonos
5,049,653.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50550555-8 CLABE 014320655055055587

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 464,649.39
01-FEB-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000057 ENE 2019 1,026.00 463,623.39
01-FEB-2019 0000000 I V A ENE 2019 164.16 463,459.23
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2019 0004467 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GTR140605BE0 38,280.00 425,179.23
01-FEB-2019 0004477 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PSS010115BE5 15,943.48 409,235.75
01-FEB-2019 0004460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,122.34 405,113.41
01-FEB-2019 0004453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,876.00 400,237.41
05-FEB-2019 0004478 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,708.58 391,528.83
06-FEB-2019 0004457 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAML6907173R6 11,116.66 380,412.17
06-FEB-2019 0004476 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROLT7102262P5 19,080.00 361,332.17
06-FEB-2019 0004461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 356,032.17
06-FEB-2019 0004458 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUFN890821ID3 8,244.68 347,787.49
07-FEB-2019 0004424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,866.67 345,920.82
07-FEB-2019 0004456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.01 342,420.81
08-FEB-2019 0004480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,818.32 332,602.49
08-FEB-2019 6687747 DEPOSITO EN EFECTIVO 650.00 333,252.49
08-FEB-2019 6687750 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.20 333,652.69
11-FEB-2019 0004463 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC AASA860222KQ2 11,600.00 322,052.69
11-FEB-2019 0004481 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PTR980813TT8 1,430.00 320,622.69
11-FEB-2019 0004479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 930.20 319,692.49
12-FEB-2019 0004484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,000.00 310,692.49
12-FEB-2019 9229903 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:45 2,367,838.18 2,678,530.67

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001902120000647517
REF 1791305
CONCEPTO SP 1791305 4815983
RFC SPC130227L99

13-FEB-2019 0004443 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CLA1309055J6 3,245.09 2,675,285.58
13-FEB-2019 0004483 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 326,116.00 2,349,169.58
13-FEB-2019 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 2,349,019.58
13-FEB-2019 0000000 I V A POR COMISION 24.00 2,348,995.58
13-FEB-2019 5929426 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CAPITULO 1000 1RA QUINCENA FEBR 1,257,700.18 1,091,295.40

ERO
14-FEB-2019 0004485 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GDT9710225Q1 11,252.00 1,080,043.40
14-FEB-2019 0004491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,613.72 1,073,429.68
15-FEB-2019 0004490 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DYL180612LE7 139,200.00 934,229.68
15-FEB-2019 0004502 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CNM980114PI2 14,705.96 919,523.72
15-FEB-2019 0004500 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AXT940727FP8 41,858.32 877,665.40
15-FEB-2019 0004488 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 874,185.40
15-FEB-2019 0004487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 870,705.40
18-FEB-2019 0004493 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ODE130503 5W1 729.09 869,976.31
18-FEB-2019 0004494 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ODE130503 5W1 9,430.19 860,546.12
18-FEB-2019 0004496 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEM880115 2E9 1,403.84 859,142.28
18-FEB-2019 0004482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 849,142.28
18-FEB-2019 0004498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOCM8312032H6 4,122.34 845,019.94
18-FEB-2019 0004504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,122.14 836,897.80
18-FEB-2019 0004499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,300.00 831,597.80
19-FEB-2019 0004497 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC MEGD701211Q38 1,692.28 829,905.52
19-FEB-2019 0004501 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 31,043.28 798,862.24
19-FEB-2019 2459751 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT SJR131207DY0 PAGO DE CONTRIBUCIO 11,453.00 787,409.24
20-FEB-2019 0004486 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROLT7102262P5 9,540.00 777,869.24
21-FEB-2019 0004505 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CJP090119 LJ6 11,600.00 766,269.24
21-FEB-2019 0004506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.01 762,769.23
22-FEB-2019 0004509 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC STR0506242Z9 4,060.00 758,709.23
22-FEB-2019 0004510 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SPE181015EB6 58,000.00 700,709.23
22-FEB-2019 0004511 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RCA151002U39 145,000.00 555,709.23
22-FEB-2019 4557732 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02190HO6550022847484 2,667.00 553,042.23
22-FEB-2019 5544631 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:04 2,680,764.77 3,233,807.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001902220000707167
REF 1793360
CONCEPTO SP 1793360 4826480
RFC SPC130227L99

25-FEB-2019 0004492 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RNC9310287D6 20,517.57 3,213,289.43
25-FEB-2019 7747454 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CAPITULO 1000 2DA QUINCENA FEBR 1,341,033.67 1,872,255.76

ERO
25-FEB-2019 8041211 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REGRESO DINERO 150,000.00 1,722,255.76

26-FEB-2019 0004508 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PSS010115BE5 15,943.48 1,706,312.28
26-FEB-2019 0004528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,905.00 1,700,407.28
26-FEB-2019 0004527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,747.00 1,690,660.28
27-FEB-2019 0004495 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC FER180212251 985.04 1,689,675.24
27-FEB-2019 0004529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,032.14 1,681,643.10
27-FEB-2019 0004513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 458.00 1,681,185.10
28-FEB-2019 0004526 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEM880115 2E9 808.00 1,680,377.10
28-FEB-2019 0004525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,676,897.10
28-FEB-2019 0004514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 1,673,417.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2019 0004520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,244.68 1,665,172.42

TOTAL 5,049,653.15 3,849,130.12 1,665,172.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50550555-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0B500A7A-BAFB-4025-AC4B-656F9FCBBFD8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505505558
2019-03-02T16:14:42
2019-03-02T16:14:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9g1BquDdzPklhec61ILjtWdGbPjcbZ
ZlXZ1rm6uvigP7WarlKVvk6GvgAi::XZlXZ
zcbRxYuRYTWXVxvuuSyPRWwQuvTYwTQbzcR
XP5LSfXTV86w;SLCCR4mhDhHzD6TxET9pjP
TueWntwsxWuypx;VqnqpnclWk38lCUqWHr8
XFTL8y05tjNLDbx4S5aRErPUhEdoeMGpS32
dn7g8HVbsYI0uOgS7QrWQKVdfohAIb8DEX8
QSnp6D9f;06sRszQFzHySsI0TqGkVAVLc2P
j4MftqeCYGEd4Jrejlt0V:NCo35H4f:F1qP
iLMqnFxum1u1mMEjhRv1LTg5ptbV:alPeRP
lXsWubgqtgYM;bQESOxCMvyQgOMFvp3O:i8
WGZ8oa8o8n2Zf:15Z8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
hUecxbJ;cNdEepLafigOq0aixVkxp6aaSBX
VFap8NV1c4m0EU3OFCsojOAEM14RTHkXiz2
8oYRY7pHFVUZNAOE5wWiAUVipoI;DPBIFo:
bX8MBG7:EQ:ingdvikcKbUpTEJBcb1F6qyP
siGVduDH1;jiwCrmkM65DPDJnV48t6YISm8
kdiL:8zD0m:6t8X5gmbjmA:k;5WbzzWfHj2
peWgN5qMCpxX1iRAVYVBKjVvcaqFIzcLNO0
ZXlIoBTInePlduCRh7uEVcVMTpFf:JlBCSP
SCSb9t3Y3SBPgo:2jbx3Qx9xSVMXIRjbj;X
Zs:ZrJKncoF5dmYtxplJlUanjpPjgHyrxVP
ucSZTMt8inS6bi3oeFLi3fUDgQL:IdkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hTXZhoPTMZ+FYHXrooRKRnqxX3mrSb19M+22SwxId5J8HDI8tun7IN/tINqb3I5Imcdk3L6ZBFlH9jx8y2ry8r6RC0WfZkRlVVcFRD0ll+H4vZpnuk1ing4Ld41eKTEdCLHlt0Eeh63iIHaB1
O71//6atE3VZcoYwYxmA111XZRVkww+SJwhLRxDmUbiNkafciOQeUAV3Vh+dnYCDd3rFi4pmpPVP1EnqDv59jSqKYP2EnlTVhhRkrGCc2CdscpM7iAeQ8zfa9yu/YPHXEquZxUB5Pf6h/52md
tCzpDYoHmwFnZD9rRxJUv5MR+/YK+q3/rJGP0KSX7N118TpmAkYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Oos47fdA0hFA4/yJnpuyXhzwR3HMD2NAiknN8U4M3hKv2Ka9RU5Qel+Ivwgc729w4DBprp0czMySRvjTxYUUA/Se5FVZgEOtM9nogG9u9GnZllaIm0aswZrKwi0ZWDhO+PD8Q/9eeCHcRZq9K
DYKYk+eUF/kmIdAxqF6Cle8OujNKVfzYnVqYIQDjniidod+W4x7c8960IwUBu/VdDVJ0U9VYaK+S+xIhiA6aBa0MDQC0BaZB4+4meBEeI67Arf4mEXRndXYE/VARaVrZcg013m81cplLTOotu
OIDIxhCLtd2ibo4UGO9GsZSEQHisf9X1ofSfjwBrm6ihtDpQpmpA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0B500A7A-BAFB-4025-AC4B-656F9FCBBFD8|2019-03-02T16:14:42|hTXZhoPTMZ+FYHXrooRKRnqxX3mrSb19M+22SwxId5J8HDI8tun7IN/tINqb3I5Imcdk3L6ZBFlH9jx8y2
ry8r6RC0WfZkRlVVcFRD0ll+H4vZpnuk1ing4Ld41eKTEdCLHlt0Eeh63iIHaB1O71//6atE3VZcoYwYxmA111XZRVkww+SJwhLRxDmUbiNkafciOQeUAV3Vh+dnYCDd3rFi4pmpPVP1EnqDv
59jSqKYP2EnlTVhhRkrGCc2CdscpM7iAeQ8zfa9yu/YPHXEquZxUB5Pf6h/52mdtCzpDYoHmwFnZD9rRxJUv5MR+/YK+q3/rJGP0KSX7N118TpmAkYQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


